
Iepirkuma komisijas
2016.gada 7.aprīļa sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresētā piegādātāja uzdoto jautājumu par iepirkuma
„Par medicīnisko iekārtu iegādi”
[bookmark: _GoBack](identifikācijas Nr. R1S 2016/10),

nolikumu


Par RP SIA „Rīgas 1.slimnīca” 2016. gada 1.aprīlī izsludināto iepirkumu „Par medicīnisko iekārtu iegādi” identifikācijas Nr. R1S 2016/10 ir iesniegti jautājumi: par iepirkuma priekšmeta 51.daļu 


	Jautājums
	1) Kādā veidā ir plānota lampas uzstādīšana - uz statīva, pie sienas vai iebūvējama?

	Atbilde
	Lampu uzstādīšana ir plānota piestiprināma pie sienas un iekarenajiem griestiem. 

	Jautājums

	2) Vai tiks uzskatīts par atbilstošu tehniskajai specifikācijai iekārta ar svaru, kurš pārsniedz 4 kg? Ja nē tad kāpēc?

	Atbilde
	Iesniegtie piedāvājumi tiks izvērtēti saskaņā ar nolikumu un tehniskās specifikācijās izvirzītām prasībām konkrētais ierīcei. Tehniskā specifikācijā norādītais vēlamais parametrs attiecībā uz svaru, ir noteikts atbilstoši konkrēto telpu, kurās plānots izvietot ierīces, konstrukcijas risinājumam (ierīcei nosakot optimāli vieglāko tirgū pieejamo iekārtu svaru). 




